e §!\;1

i WL
AGanp s (Gt

Annoiata al registro generale

mdata | 5 DI 7003 . w o

e Oggetto : Autorizzazione missione a Palermo
. Al Arch.Enza Battaglia giorno 15/12/03.
2597

e 85 Settere Temporzneo P.LT.

tata - .
[5742 Zeoo}

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEL FONDI

4
SEH A 3;-: o !f A—'\// _.«»—r}
BIL 19... capi pENOM..... Lkt 5
FUNZLS SERVEL INTERV..

L'anno 2003, il giorno 15 del mese di Dicembre, nell’ufficio del Setiore
Temporaneo del PIT, il Capo Servizio B.3 “Interventi ¢ progetti” dott. Ing.
Giuseppe Corailo ha adottato la seguente determinazione:



T sooscritto Capo Servizio Dott. ng. G.Corallo:

Premesso, che durante la tase di ricognizione delle azioni Pubbliche previste all’interno dei PIT
effertuata dall’ ufficio Unico, & stafo accertato la mancata presentazione del progetto attinente alla

misura 6.06. “internalizzazione della cultura’”.

Visto che tale progetto avrebbe dovulo gssere predisposto gia in estate ¢ considerato che la mancata
attivazione potrebbe comportare la revoca del finanziamento;

Considerata la disponibilita del responsabile di misura con il quale nella telefonata del 12/12/03 ¢
stato concordato Uincontro a Palermo, fissato per il giorno 15/12/03;

Considerato che: occorre autorizzare I Arch. Enza Battaglia per recarsi giorno 15/12/03 a Palermo
insieme al Dirigente Ing. Francesco Poidomani;

- Per tale missione & necessario impegnare la somma presumibile €. 25,00 per 1 pasti;

- i J
. . ] T «1\3,\
i @ N

N
. i oo §
i - 4 bt I N .
i o . . & o i ALK &ott =
@A STV \(éw ¥ ‘,\{\bg G U wm,{ o %‘*’ TR 2SS 3

[
N

M““.”“-

. ¢ . i - "““-,“ gy ";ii 1
i&,« & ‘\f" ErEey \j& < %‘\ %M s}\;ﬂt;’\, e {‘%2‘" Lo * ol J :A Y l\

DETERMINA

1} Per quanto specificato in premessa, sutorizzare U Arch. Enza Battaglia a recarsi a Palermo
giorno 15 dicembre 2003;

2} Impegnare la somuma pmsnntwamenne 0 correme di €.28.00 euro per 1 pasti sulla funzione U‘{}J
Serv. &L Int G (capvf.ifﬁt.‘.'!ﬁ imp. 53 b)) BiLO3

IL CAPO SERVYZG

~
1 i
U *\l&._. S 2

L

o~
H



attesta la regdlariis

lagge 142/9%0.
TI, RESPONSABRILE DI RAGCIONERIA
Si attesta la copertura finanziaria

BTy I5 RESPONSABIZE DI ﬁgézaﬁﬁaza
SO g S K
REGUSA. 1. [ (50T f/ggii{ﬁﬁ

I

UFFICIO DEL SEGRETARICO GENERALE

5i esprime parere favorevole fgi%a”legitﬁimité formale della
praesente determinazione. ’

- Il sottoscrittc Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albc Pretorioc, per la durata di giorni sette,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario
Generale.

ﬁdﬁi.g?}ﬁﬁ;m}

Tl sottoscritte Messo comunale attesta il compimento del

suindicate periodo di pubblicazione e cioé dalflfrefel.a1.2%[eef=1]

gddi..ﬁé%{ﬁﬁﬁg -
II MESSO COMONALE



